
UCHWAŁA NR 171/XXXII/17
RADY GMINY SIERPC

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust.1 i 2    ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  po uzyskaniu  pozytywnej opinii 
Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sierpc

na okres od 1września 2017r. do dnia 31sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sierpc publicznych gimnazjów iklas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych wszkołach podstawowych na okres od 1września 2017r. do dnia 31sierpnia 
2019r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, od dnia 
1września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Jana Pawła II wSusku zsiedzibą wSusku włącza się do Szkoły Podstawowej im. 
Polskich Noblistów wGoleszynie zsiedzibą wBiałyszewie na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Goleszynie z siedzibą w Białyszewie rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Goleszynie z siedzibą w Białyszewie 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II  w Susku z siedzibą w Susku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 
r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3150



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu wDzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego iwchodzi wżycie 
zdniem 1września 2017roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kanigowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3150



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 171/XXXII/17

Rady Gminy Sierpc

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sierpc, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Sierpc na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
iopiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. Zygmunta 
Padlewskiego w Bledzewie

Bledzewo 11A
09-200 Sierpc

Bledzewo, Bledzewko, Stare Piastowo, 
Nowe Piastowo, Kręćkowo, Piaski, 
Miłobędzyn 

Bledzewo, Bledzewko, Stare 
Piastowo, Nowe Piastowo, 
Kręćkowo, Piaski, Miłobędzyn 

2. Szkoła Podstawowa  w Borkowie 
Kościelnym

Borkowo Kościelne
ul. Szkolna 2
09-200 Sierpc

Borkowo Kościelne, Borkowo Wielkie, 
Białe Błoto, Dąbrówki, Mieszaki, 
Kisielewo, Wilczogóra, Studzieniec, 
Rachocin, Rydzewo, Kępa, Troska, 
Karolewo, Mieszczk, Sułocin- 
Towarzystwo, Sułocin-Teodory, Kwaśno.

Borkowo Kościelne, Borkowo 
Wielkie, Białe Błoto, Dąbrówki, 
Mieszaki, Kisielewo, Wilczogóra, 
Studzieniec, Rachocin, Rydzewo, 
Kępa, Troska, Karolewo, Mieszczk, 
Sułocin-Towarzystwo, Sułocin-
Teodory, Kwaśno.

3. Szkoła Podstawowa  im. Polskich 
Noblistów w Goleszynie

Białyszewo
ul. Niepodległości 2
09-200 Sierpc
adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
iopiekuńczych
- Susk 35( budynek po gimnazjum)

Susk, Susk Nowy, Goleszyn, Gorzewo, 
Grodkowo-Zawisze, Grodkowo- Włóki, 
Dziembakowo, Warzyn-Skóry, Warzyn 
Kmiecy, Białyszewo, Białyszewo- 
Towarzystwo, Białoskóry, Szczepanki, 
Dębowo.

Susk, Susk Nowy, Goleszyn, 
Gorzewo, Grodkowo Zawisze, 
Grodkowo, Włóki, Dziembakowo, 
Warzyn-Skóry, Warzyn Kmiecy, 
Białyszewo, Białyszewo- 
Towarzystwo, Białoskóry, 
Szczepanki, Dębowo 

4. Szkoła Podstawowa  w Sudragach Sudragi
ul. Szkolna 10
09-200 Sierp

Sudragi, Żochowo, Podwierzbie, 
Pawłowo, Wernerowo, Osówka.

Sudragi, Żochowo, Podwierzbie, 
Pawłowo, Wernerowo, Osówka.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3150



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 171/XXXII/17

Rady Gminy Sierpc

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sierpc publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 

sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
iopiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum w Borkowie 
Kościelnym prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Borkowie 
Kościelnym

Borkowo Kościelne 
09-200 Sierpc
ul. Szkolna 2

Białe Błoto, Borkowo Kościelne, Borkowo 
Wielkie, Dąbrówki, Kisielewo, Mieszaki, 
Wilczogóra, Studzieniec, Karolewo, Kwaśno, 
Mieszczk, Rachocin, Rydzewo,  Kępa, Troska, 
Sułocin-Towarzystwo, Sułocin-Teodory, Sudragi, 
Podwierzbie, Żochowo, Pawłowo, Wernerowo, 
Osówka

Białe Błoto, Borkowo Kościelne, Borkowo 
Wielkie, Dąbrówki, Kisielewo, Mieszaki, 
Wilczogóra, Studzieniec, Karolewo, Kwaśno, 
Mieszczk, Rachocin, Rydzewo,  Kępa, 
Troska, Sułocin-Towarzystwo, Sułocin-
Teodory, Sudragi, Podwierzbie, Żochowo, 
Pawłowo, Wernerowo, Osówka

2. Klasy  Gimnazjum im. Jana Pawła 
II w Susku
włączone do  Szkoły Podstawowej 
im. Polskich Noblistów w 
Goleszynie

Białyszewo
ul. Niepodległości 2
09-200 Sierpc

inna lokalizacja prowadzenia  
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych  
iopiekuńczych
- Susk 35/ budynek po 
gimnazjum

Bledzewo, Bledzewko,  Miłobędzyn, Piaski, 
Stare Piastowo, Nowe Piastowo, Kręćkowo, 
Gorzewo, Susk, Susk Nowy, Grodkowo- 
Zawisze,  Grodkowo-Włóki, Białoskóry 
Goleszyn, Dziembakowo, Warzyn-Skóry, 
Warzyn Kmiecy, Białyszewo, Białyszewo- 
Towarzystwo, Szczepanki, Dębowo.

Bledzewo, Bledzewko,  Miłobędzyn, Piaski, 
Stare Piastowo, Nowe Piastowo, Kręćkowo, 
Gorzewo, Susk, Susk Nowy, Grodkowo- 
Zawisze,  Grodkowo-Włóki, Białoskóry 
Goleszyn, Dziembakowo, Warzyn-Skóry, 
Warzyn Kmiecy, Białyszewo, Białyszewo- 
Towarzystwo, Szczepanki, Dębowo.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3150



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 171/XXXII/17

Rady Gminy Sierpc

z dnia 24 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sierpc, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sierpc, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych iopiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Padlewskiego w Bledzewie Bledzewo 11A
09-200 Sierpc

Bledzewo, Bledzewko, Stare Piastowo, 
Nowe Piastowo, Kręćkowo, Piaski, 
Miłobędzyn

2. Szkoła Podstawowa  w Borkowie Kościelnym Borkowo Kościelne
ul. Szkolna 2
09-200 Sierpc

Borkowo Kościelne, Borkowo Wielkie, 
Białe Błoto, Dąbrówki, Mieszaki, 
Kisielewo, Wilczogóra, Studzieniec, 
Rachocin, Rydzewo, Kępa, Troska, 
Karolewo, Mieszczk, Sułocin- 
Towarzystwo, Sułocin-Teodory, Kwaśno.

3. Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Goleszynie Białyszewo
ul. Niepodległości 2
09-200 Sierpc
adresy  innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
iopiekuńczych
- Susk 35( budynek po gimnazjum)

Susk, Susk Nowy, Goleszyn, Gorzewo, 
Grodkowo Zawisze, Grodkowo, Włóki, 
Dziembakowo, Warzyn-Skóry, Warzyn 
Kmiecy, Białyszewo, Białyszewo- 
Towarzystwo, Białoskóry, Szczepanki, 
Dębowo

4. Szkoła Podstawowa  w Sudragach Sudragi
ul. Szkolna 10
09-200 Sierpc

Sudragi, Żochowo, Podwierzbie,     
Pawłowo, Wernerowo, Osówka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3150


		2017-04-04T10:45:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




